
ZARZĄDZENIE NR 95 / 2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2020 r.                

  

w sprawie powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia procedury wyborów 

uzupełniających - przedstawiciela organizacji pozarządowej - kandydata na członka IV 

kadencji Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 41b ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), oraz Załącznika nr 3 do Uchwały  

nr 43/751/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2011 r.             

w sprawie trybu powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz określenia organizacji i trybu jej działania, zmienionej uchwałą  

nr 37/1263/15 z dnia 16 września 2015 r. oraz uchwałą nr 40/1946/18 z dnia 17 października 

2018 r., i uchwałą nr 44/2025/19 z dnia 14 listopada 2019 r., 
 

 

zarządza się, co następuje: 
 

  § 1. Powołuje się członków komisji wyborczej do przeprowadzenia procedury wyborów 

uzupełniających - przedstawiciela organizacji pozarządowej - kandydata na członka IV kadencji 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w następującym składzie osobowym: 

 

1) Krystyna Żejmo-Wysocka, dyrektor Departamentu Spraw Społecznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego – przewodnicząca komisji; 

 

2) Piotr Niedziałkowski, kierownik Biura współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego – członek komisji; 

 

3) Anna Sokół, podinspektor Biura współpracy z organizacjami pozarządowymi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego – członek komisji; 

 

4) Jolanta Pisarska-Bitowt - reprezentująca organizację pozarządową - członek komisji; 

 

5) Violetta Skorupińska  - reprezentująca organizację pozarządową - członek komisji.   

 

§ 2. Regulamin pracy komisji wyborczej do przeprowadzenia procedury wyboru przedstawicieli 

organizacji pozarządowych - kandydatów na członków IV kadencji Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowi załącznik do Zarządzenia  

Nr 67/2018 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia procedury wyboru przedstawicieli 

organizacji pozarządowych - kandydatów na członków IV kadencji Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           


